
- 240 -

（単位：千円）

予 算
( 19,914,210 )
( 18,422,690 )
( 1,403,940 )
( 1,189,240 )
( 4,032,150 )
[ 44,962,230 ]

予 算
( 7,983,770 )

1,885,620
120,800
789,720

1,414,950
994,340
474,460
975,770
601,030
727,080

( 1,428,170 )
815,070
515,530
97,570

( 1,003,950 )
1,003,950

( 1,870,960 )
1,870,960

( 1,112,330 )
1,112,330

( 763,670 )
586,640
177,030

( 3,704,010 )
492,550
750,240
318,480
200,000
420,730
360,000
121,710
90,720
51,500

487,480
365,340
45,260

( 315,830 )
( 240,000 )
[ 18,422,690 ]

 

予 算
( 1,200,000 )
( 0 )
( 123,100 )
( 0 )
( 47,270 )
( 33,570 )
[ 1,403,940 ]

予 算
( 206,080 )
( 7,390 )
( 120,130 )
( 150,740 )
( 704,900 )
[ 1,189,240 ]

第 ２ 号 基 本 金 組 入 額

施 設 ・ 設 備 等 整 備 充 実 費
施 設 ・ 設 備 維 持 管 理 費

施 設 ・ 設 備 等 維 持 管 理 費
維 持 運 営 費

通 信 費 ・ 光 熱 水 費

予 備 費

事 業 項 目

事 業 費 小 計

借 入 金 等 返 済 支 出

第 ３ 号 基 本 金 組 入 額

財 務 費 内 訳

基 本 金 ・ 準 備 金 小 計
特 定 支 出 準 備 金 繰 入 額

翌 年 度 基 本 金 組 入 額 繰 延 額
前 期 末 未 払 金

一 般 管 理 費

特 別 事 業 費

京 田 辺 校 地 事 務 室 配 置 変 更 事 業

知 真 館 ２ 号 館 教 室 改 修 事 業
京 田 辺 校 地 複 合 的 研 究 施 設 整 備 事 業

研 究 費

奨 学 援 助 費

学 寮 費

学 生 経 費

施 設 ・ 設 備 整 備 充 実 費

明 徳 館 Ⅱ 期 耐 震 改 修 事 業
至 誠 館 耐 震 改 修 事 業
ハ リ ス 理 化 学 館 整 備 事 業
磐 上 館 整 備 事 業

事 業 項 目

入 学 試 験 経 費

情 報 処 理 教 育 研 究 費

研 究 所 経 費
実 験 実 習 費

事 業 別 予 算 総 括 表

教 育 研 究 費

事 業 費 内 訳

基 本 金 ・ 準 備 金

学 術 情 報 整 備 充 実 費
国 際 交 流 関 係 費

資 産 処 分 差 額

事 業 項 目

基 本 金 ・ 準 備 金 内 訳

教 学 事 務 運 営 費

法 人 経 費

弘 風 館 Ⅱ 期 耐 震 改 修 事 業

教 職 員 福 利 厚 生 費

徴 収 不 能 引 当 金 繰 入 額
繰 入 金

借 入 金 等 利 息 支 出

財 務 費 小 計

４３０８   事業別予算一覧 （2013年度）

一 般 管 理 費

人 件 費
事 業 費

教 育 研 究 援 助 費

財 務 費

事 業 項 目

減 価 償 却 額
支 出 の 部 合 計

学 生 生 活 助 育 費

京 田 辺 校 地 宗 教 教 育 施 設 整 備 事 業

ロ ー ム 記 念 館 整 備 事 業

今 出 川 校 地 整 備 事 業
京 田 辺 校 地 整 備 事 業

第 ４ 号 基 本 金 組 入 額

４ ３ ０ ８　　事業別予算一覧（2013年度）


