## 4 3 0 8 事業別予算一覧 (2013年度)

/ 33/ / 1		_	_ \	
( == 47	7 .	-	щ١	
( <del>+</del> 12	<b>L</b> .		11/	

事	業	別う	<u>د</u> ک	算	総 括	表		
事		業		項		目	予	算
人			件			費	(	19,914,210 )
事			業			費	(	18,422,690 )
基	本	金		準	備	金	(	1,403,940 )
財			務			費	(	1,189,240 )
減	ſī	<b>I</b>	償		却	額	(	4,032,150 )
支	出	の		部	合	計	[	44,962,230 ]

事業	費内	訳	
事業	項	目	予 算
教 育	研 究	費	( 7,983,770 )
研	究	費	1,885,620
研 究	所 経	費	120,800
実験	実 習	費	789,720
教 育 研	究 援 助	費	1,414,950
情報処理			994,340
学術情報		費	474,460
国際交	流関係	費	975,770
	式 験 経	費	601,030
教 学 事	務運営	費	727,080
学 生	経	費	( 1,428,170 )
奨 学	援助	費	815,070
学 生 生	活助育	費	515,530
学	寮	費	97,570
施設・設備			( 1,003,950 )
施設・設備			1,003,950
施設・設備			( 1,870,960 )
施設・設備	事籍 持管 理		1,870,960
維持	運営	費	( 1,112,330 )
通信費	· 光 熱 水	費	1,112,330
一 般	管 理	費	( 763,670 )
一般	管 理	費	586,640
	福利厚生	費	177,030
特 別	事 業	費	( 3,704,010 )
弘風館Ⅱ其		事 業	492,550
明 徳 館 Ⅱ 其		事 業	750,240
至誠館而			318,480
ハリス理化			200,000
磐 上 館	整備事	業	420,730
京田辺校地事		事 業	360,000
知真館2号	M N L 9 0	事 業	121,710
	合的研究施設整備	事 業	90,720
京田辺校地宗	教教育施設整備	事 業	51,500
今出川校			487,480
京 田 辺 校			365,340
	念館整備事		45,260
法人	経	費	( 315,830 )
予	備	費	( 240,000 )
事業	費小	計	[ 18,422,690 ]

基	本	金	•	準	備	金	内	訳		
事			業		ij	Į		目	予	算
第	2	号	基	本	金	組	入	額	(	1,200,000 )
第	3	号	基	本	金	組	入	額	(	0 )
第	4	号	基	本	金	組	入	額	(	123,100 )
翌	年丿	度 基	本	金組	一入	額	繰 延	額	(	0 )
前		期	末		未	扫	4	金	(	47,270 )
特	定	支	出	準備		: 繰	入	額	(	33,570 )
基	本	金	•	準	備	金	小	計	[	1,403,940 ]

財	務	隻	ŧ	内		訳		
事		業	I	頁		目	予	算
借	入 🔄	等	返	済	支	出	(	206,080 )
借	入 🖆	等	利	息	支	出	(	7,390 )
資	産	処	分	差		額	(	120,130 )
徴	収 不	能引	当 🕏	金繰	入	額	(	150,740 )
繰		7				金	(	704,900 )
財	務	1	ŧ	小		計	[	1,189,240 ]
	•	•					•	